
UCHWAŁA NR XXII/175/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Granowo do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.713 
ze zm.) w związku z uchwałą nr 3145 /2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14.01.2021r. 
w sprawie zasad uczestnictwa w programie  „Wielkopolska Odnowa Wsi  2020+”, uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Granowo zgłasza do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi  2020+” wieś Granowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4507232-3444-40B8-B131-39D47AC99197. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXII/ /2021

RADY GMINY GRANOWO

Z DNIA 18 LUTEGO 2021R.

w sprawie zgłoszenia sołectwa Granowo do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi
2020+”.

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” przyjęty został przez Sejmik Województwa

Wielkopolskiego uchwałą nr XXI/394/20 z dnia 13 lipca 2020r. Jego celem jest aktywizacja społeczności

wiejskich, zaangażowanie jej w przedsięwzięcia wpływające na rozwój własnej miejscowości. Program

zakłada wzrost integracji społeczności wiejskich poprawę infrastruktury technicznej i społecznej

wpływającej na podniesienie standardu życia społeczności lokalnych. Zasady uczestnictwa w programie

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” określone zostały w Uchwale nr 3145/2021 Zarządu Województwa

Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021r. Zgodnie z tymi zasadami, sołectwa zainteresowane

uczestnictwem w Programie wyrażają swoją wolę poprzez podjęcie uchwały zebrania wiejskiego oraz Rada

Gminy podejmuje uchwałę o zgłoszeniu sołectwa do w/w Programu (§ 4 Załącznika do uchwały nr

3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego). Sołectwo Granowo podjęło stosowną uchwałę na

zebraniu wiejskim umożliwiając sobie w ten sposób uczestnictwo w konkursach organizowanych w ramach

Programu oraz uzyskanie wsparcia finansowego na planowane do zrealizowania inwestycje.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4507232-3444-40B8-B131-39D47AC99197. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

